Monaco

cucina italiana

Antipasti — Vorspeisen

Mozzarella ,,Caprese™ €9,-V
- Tomaten, Mozzarella & Basilikum

Insalate — Salate
Insalata Verde — griiner Salat €5,-V
Insalata Mista — gemischter Salat €5,-V
Insalate di Pomodoro €5,-V
- Tomatensalat mit Zwiebeln
Insalata Vegetale €12,-V
Bunter Salat, gebratenes Gemuse &
Ziegenkase
Insalata Contadina €12,-

Bunter Salat, gebratene Champignons,
Kartoffeln & Pute

Salate mit hausgem.
Basamico-Olivendl-Senf-Dressing

Gerichte von der Tageskarte
bitte telefonisch fragen

Pizza (30 cm)
Jede Pizza mit Tomaten und Kase belegt

Margherita - Tomaten und Kase €8,- V
Funghi - frische Champignons €9,- V
Salami €9,-
Prosciutto — Schinken €9,-
Regina —Champignons & Schinken €9,50

Salami e Funghi —Champignons & Salami € 9,50

Hawaii — Schinken und Ananas €9,50
Diavola- scharfe Salami & Zwiebeln €9,50
Quattro Stagioni — Champignons, €9,50
Oliven, Peperoni,Schinken

Capricciosa — Schinken, Champignons, € 9,50

Oliven, Peperoni, Artischocken

Parma —roher Schinken, Rucola, Parmesan € 10,-

u

Tirolese — Tiroler Speck, Birne, €10,-
Gorgonzola
Napoli - Sardellen und Kapern €9,50

Tonno e Cipolla - Thunfisch & Zwiebeln € 9,50
Quattro Formaggi — verschiedene Kase €9,50V
Vegetale — verschiedenes Gemise €9,50V

Primavera — Rucola,gehobelter Parmesan€ 9,50V

Melanzane - gegrillte €9,50V
Auberginen, geraspelter Pecorino-Kase
Spinaci - Spinat & Gorgonzola €9,50V

m Mitnehmen - to go

Extras

Extrabeilagen
Rucola extra

Gehobelter Parmesan extra

Pasta

Spaghetti Napoli — Tomatensauce
Spaghetti Bolognese - Fleischragout

Spaghetti Aglio Olio — Knoblauch,
Olivenodl, Tomatenwdrfel

Rigatoni all ‘arrabbiata — scharfe
Tomatensauce, Chilli

Rigatoni ai Quattro Formaggi
- Vierkasesahnesauce

Lasagna al Forno

€0,50
€1,-

€1,

€8,- V

€9,-

€8,-V

€9,- V

€9,- V

€10,-

V = vegetarisch bzw. vegan



